
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2103

DEL 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2021

HORA:

14/05/2021

07:44:40p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 01/03/2021  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 1  3,202.09

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 2  4,712.28

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 3  5,215.21

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 4  167,249.38

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2021 5  180,378.96

* Total-Poliza..: *  180,378.96  180,378.96

D  0000002 02/03/2021  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 1  17,375.20

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5 243|01/03/2021|0002341.82|     1|002742| 2  17,375.20

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002742|COMBUSTIBLE UTILIZADOS EN UNIDADES DE DIF COSALA 3  17,375.20

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002742|COMBUSTIBLE UTILIZADOS EN UNIDADES DE DIF COSALA 4  17,375.20

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002742|COMBUSTIBLE UTILIZADOS EN UNIDADES DE DIF COSALA 5  17,375.20

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002742|COMBUSTIBLE UTILIZADOS EN UNIDADES DE DIF COSALA 6  17,375.20

* Total-Poliza..: *  52,125.60  52,125.60

D  0000003 02/03/2021  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (JUAN FRANCISCO TRUJILLO RICALDE)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (JUAN FRANCISCO TRUJILLO RICALDE) 1  1,865.00

2112-1-000002   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RICALDE 2      |                          8293|02/03/2021|0000257.24|     1|002743| 2  1,865.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743|PRODUCTOS PARA MANTENIMIENTO DE DOBLE RODADO 2015 3  1,135.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743|PRODUCTOS PARA MANTENIMIENTO DE DOBLE RODADO 2015 4  1,135.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743|PRODUCTOS PARA MANTENIMIENTO DE DOBLE RODADO 2015 5  1,135.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743|PRODUCTOS PARA MANTENIMIENTO DE DOBLE RODADO 2015 6  1,135.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743|PRODUCTOS PARA MANTENIMIENTO DE DOBLE RODADO 2015 7  540.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743|PRODUCTOS PARA MANTENIMIENTO DE DOBLE RODADO 2015 8  540.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743|PRODUCTOS PARA MANTENIMIENTO DE DOBLE RODADO 2015 9  540.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743|PRODUCTOS PARA MANTENIMIENTO DE DOBLE RODADO 2015 10  540.00

8260-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743|PRODUCTOS PARA MANTENIMIENTO DE DOBLE RODADO 2015 11  190.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743|PRODUCTOS PARA MANTENIMIENTO DE DOBLE RODADO 2015 12  190.00

8270-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743|PRODUCTOS PARA MANTENIMIENTO DE DOBLE RODADO 2015 13  190.00

8260-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743|PRODUCTOS PARA MANTENIMIENTO DE DOBLE RODADO 2015 14  190.00

* Total-Poliza..: *  5,595.00  5,595.00

D  0000004 05/03/2021  12:00:00a. m.ENTERO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES DURANTE EL MES DE FEBRERO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 ENTERO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES DURANTE EL MES DE FEBRERO 2021 1  28,938.00

2117-1-000003   ISPT ENTERO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES DURANTE EL MES DE FEBRERO 2021 2  28,938.00

* Total-Poliza..: *  28,938.00  28,938.00

DC 0000001 01/03/2021  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADOS EN UNIDADES DE DIF COSALA

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002742|COMBUSTIBLE UTILIZADOS EN UNIDADES DE DIF COSALA 1  17,375.20

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002742|COMBUSTIBLE UTILIZADOS EN UNIDADES DE DIF COSALA 2  17,375.20

* Total-Poliza..: *  17,375.20  17,375.20

DC 0000002 02/03/2021  12:00:00a. m.PRODUCTOS PARA MANTENIMIENTO DE DOBLE RODADO 2015

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743|PRODUCTOS PARA MANTENIMIENTO DE DOBLE RODADO 2015 1  1,135.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743|PRODUCTOS PARA MANTENIMIENTO DE DOBLE RODADO 2015 2  1,135.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743|PRODUCTOS PARA MANTENIMIENTO DE DOBLE RODADO 2015 3  540.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743|PRODUCTOS PARA MANTENIMIENTO DE DOBLE RODADO 2015 4  540.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743|PRODUCTOS PARA MANTENIMIENTO DE DOBLE RODADO 2015 5  190.00

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743|PRODUCTOS PARA MANTENIMIENTO DE DOBLE RODADO 2015 6  190.00

* Total-Poliza..: *  1,865.00  1,865.00

DC 0000009 03/03/2021  12:00:00a. m.RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021

8240-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002759|RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 1  549.00

8220-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002759|RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 2  549.00

* Total-Poliza..: *  549.00  549.00
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DC 0000010 02/03/2021  12:00:00a. m.GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764|GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 1  393.06

8220-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764|GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 2  393.06

8240-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764|GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 3  900.00

8220-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764|GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 4  900.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764|GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 5  1,671.60

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764|GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 6  1,671.60

8240-2-294001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764|GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 7  400.00

8220-2-294001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764|GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 8  400.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764|GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 9  2,811.00

8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764|GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 10  2,811.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764|GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 11  374.51

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764|GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 12  374.51

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764|GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 13  1,315.01

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764|GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 14  1,315.01

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002764|GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 15  196.50

8220-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002764|GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 16  196.50

* Total-Poliza..: *  8,061.68  8,061.68

DC 0000011 03/03/2021  12:00:00a. m.GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 1  719.60

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 2  719.60

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 3  2,104.00

8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 4  2,104.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 5  1,055.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 6  1,055.00

8240-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002765|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 7  950.00

8220-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002765|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 8  950.00

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002765|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 9  3,814.95

8220-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002765|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 10  3,814.95

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002765|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 11  1,347.99

8220-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002765|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 12  1,347.99

* Total-Poliza..: *  9,991.54  9,991.54

DC 0000013 04/03/2021  12:00:00a. m.REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 1  150.01

8220-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 2  150.01

8240-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 3  72.00

8220-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 4  72.00

8240-2-261001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002770|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 5  518.70

8220-2-261001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002770|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 6  518.70

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 7  5,147.14

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 8  5,147.14

8240-3-351008-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 9  2,395.00

8220-3-351008-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 10  2,395.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 11  1,564.01

8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 12  1,564.01

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 13  1,055.34

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 14  1,055.34

8240-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 15  1,000.00

8220-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 16  1,000.00

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002770|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 17  900.00

8220-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002770|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 18  900.00

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002770|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 19  1,669.39

8220-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002770|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 20  1,669.39

* Total-Poliza..: *  14,471.59  14,471.59

DD 0000001 01/03/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5 243

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002742| GASOLINA 1  17,375.20

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002742| GASOLINA 2  17,375.20

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002742| GASOLINA 3  17,375.20
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2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5 243|01/03/2021|02341.8200|1.0000|002742|COMBUSTIBLE UTILIZADOS 4  17,375.20

* Total-Poliza..: *  34,750.40  34,750.40

DD 0000002 02/03/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 8293

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743| ACEITE CASTROL  GTX 5E-20 1LTS 1  420.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743| ACEITE CASTROL  GTX 5E-20 1LTS 2  420.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743| ACEITE CASTROL  GTX 5E-20 1LTS 3  420.00

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743| ACEITE CASTROL GTX GALON 4  715.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743| ACEITE CASTROL GTX GALON 5  715.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743| ACEITE CASTROL GTX GALON 6  715.00

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743| ACEITE VALVOLINE SAE 90 1LT 7  440.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743| ACEITE VALVOLINE SAE 90 1LT 8  440.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743| ACEITE VALVOLINE SAE 90 1LT 9  440.00

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743| FILTRO ACEITE FRAM PH2 10  100.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743| FILTRO ACEITE FRAM PH2 11  100.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743| FILTRO ACEITE FRAM PH2 12  100.00

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743| RETEN LATERAL D.R. 13  120.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743| RETEN LATERAL D.R. 14  120.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743| RETEN LATERAL D.R. 15  120.00

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743| SILICON 16  70.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743| SILICON 17  70.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002743| SILICON 18  70.00

2112-1-000002   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RICALDE 2      |                          8293|02/03/2021|00257.2400|1.0000|002743|PRODUCTOS PARA MANTENI 19  1,865.00

* Total-Poliza..: *  3,730.00  3,730.00

DP 0000001 01/03/2021  12:00:00a. m.TRASPASO A HONORARIOS PROFESIONALES

8230-3-339001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 1  39,811.20

8220-3-339001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 2  39,811.20

8230-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 3  39,811.20

8220-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 4  39,811.20

* Total-Poliza..: *  79,622.40  79,622.40

DP 0000002 01/03/2021  12:00:00a. m.TRASPASO A REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE

8230-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 1  15,000.00

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 2  15,000.00

8230-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 3  15,000.00

8220-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 4  15,000.00

* Total-Poliza..: *  30,000.00  30,000.00

DP 0000003 01/03/2021  12:00:00a. m.TRASPASO A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

8230-2-211001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 1  1,000.00

8220-2-211001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 2  1,000.00

8230-2-216001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 3  1,000.00

8220-2-216001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 4  1,000.00

8230-2-261001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 5  4,000.00

8220-2-261001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 6  4,000.00

8230-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 7  1,000.00

8220-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 8  1,000.00

8230-3-399001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 9  1,000.00

8220-3-399001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 10  1,000.00

* Total-Poliza..: *  8,000.00  8,000.00

EA 0000001 02/03/2021  12:00:00a. m.REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA  DE DIF COSALA

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002738-A  DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA 1  8,031.68

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 2  393.06

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 3  393.06

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 4  393.06

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 5  393.06

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 6  393.06

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 7  393.06
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8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 8  393.06

5121-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 9  900.00

8250-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 10  900.00

8240-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 11  900.00

8260-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 12  900.00

8250-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 13  900.00

8270-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 14  900.00

8260-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 15  900.00

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 16  1,671.60

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 17  1,671.60

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 18  1,671.60

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 19  1,671.60

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 20  1,671.60

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 21  1,671.60

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 22  1,671.60

5129-2-294001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 23  400.00

8250-2-294001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 24  400.00

8240-2-294001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 25  400.00

8260-2-294001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 26  400.00

8250-2-294001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 27  400.00

8270-2-294001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 28  400.00

8260-2-294001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 29  400.00

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 30  2,811.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 31  2,811.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 32  2,811.00

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 33  2,811.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 34  2,811.00

8270-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 35  2,811.00

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 36  2,811.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 37  374.51

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 38  374.51

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 39  374.51

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 40  374.51

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 41  374.51

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 42  374.51

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 43  374.51

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 44  1,315.01

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 45  1,315.01

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 46  1,315.01

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 47  1,315.01

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 48  1,315.01

8270-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 49  1,315.01

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 50  1,315.01

5241-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 51  196.50

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 52  196.50

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 53  196.50

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 54  196.50

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 55  196.50

8270-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 56  196.50

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002764| GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 57  196.50

2119-1-000007   DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA GENERAL 58  30.00

* Total-Poliza..: *  32,246.72  32,246.72

EA 0000002 03/03/2021  12:00:00a. m.REPOSICION DE CAJA CHICA A DIRECTORA DE DIF COSALA

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002739-A  DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA 1  9,991.54

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 2  719.60

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 3  719.60

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 4  719.60

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 5  719.60

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 6  719.60

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 7  719.60

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 8  719.60

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 9  2,104.00
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8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 10  2,104.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 11  2,104.00

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 12  2,104.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 13  2,104.00

8270-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 14  2,104.00

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 15  2,104.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 16  1,055.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 17  1,055.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 18  1,055.00

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 19  1,055.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 20  1,055.00

8270-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 21  1,055.00

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 22  1,055.00

5241-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 23  950.00

8250-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 24  950.00

8240-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 25  950.00

8260-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 26  950.00

8250-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 27  950.00

8270-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 28  950.00

8260-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 29  950.00

5241-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 30  3,814.95

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 31  3,814.95

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 32  3,814.95

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 33  3,814.95

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 34  3,814.95

8270-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 35  3,814.95

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 36  3,814.95

5241-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 37  1,347.99

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 38  1,347.99

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 39  1,347.99

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 40  1,347.99

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 41  1,347.99

8270-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 42  1,347.99

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002765| GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 43  1,347.99

1125-1-000001-000001   DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORAREPOSICION DE CAJA CHICA A DIRECTORA DE DIF COSALA 44  9,991.54

1125-1-000001-000001   DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORAREPOSICION DE CAJA CHICA A DIRECTORA DE DIF COSALA 45  9,991.54

* Total-Poliza..: *  49,957.70  49,957.70

EA 0000005 04/03/2021  12:00:00a. m.REPOSICION DE GASTOS EFECTUADOS POR DIRECTORA DE DIF

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002742-A  DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA 1  14,474.59

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 2  150.01

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 3  150.01

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 4  150.01

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 5  150.01

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 6  150.01

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 7  150.01

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 8  150.01

5125-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 9  72.00

8250-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 10  72.00

8240-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 11  72.00

8260-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 12  72.00

8250-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 13  72.00

8270-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 14  72.00

8260-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 15  72.00

5126-2-261001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 16  518.70

8250-2-261001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 17  518.70

8240-2-261001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 18  518.70

8260-2-261001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 19  518.70

8250-2-261001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 20  518.70

8270-2-261001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 21  518.70

8260-2-261001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 22  518.70

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 23  5,147.14

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 24  5,147.14
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8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 25  5,147.14

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 26  5,147.14

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 27  5,147.14

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 28  5,147.14

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 29  5,147.14

5135-3-351008-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 30  2,395.00

8250-3-351008-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 31  2,395.00

8240-3-351008-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 32  2,395.00

8260-3-351008-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 33  2,395.00

8250-3-351008-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 34  2,395.00

8270-3-351008-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 35  2,395.00

8260-3-351008-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 36  2,395.00

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 37  1,564.01

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 38  1,564.01

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 39  1,564.01

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 40  1,564.01

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 41  1,564.01

8270-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 42  1,564.01

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 43  1,564.01

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 44  1,055.34

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 45  1,055.34

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 46  1,055.34

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 47  1,055.34

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 48  1,055.34

8270-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 49  1,055.34

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 50  1,055.34

5241-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 51  1,000.00

8250-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 52  1,000.00

8240-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 53  1,000.00

8260-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 54  1,000.00

8250-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 55  1,000.00

8270-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 56  1,000.00

8260-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 57  1,000.00

5241-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 58  900.00

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 59  900.00

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 60  900.00

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 61  900.00

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 62  900.00

8270-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 63  900.00

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 64  900.00

5241-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 65  1,669.39

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 66  1,669.39

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 67  1,669.39

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 68  1,669.39

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 69  1,669.39

8270-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 70  1,669.39

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002770| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE 71  1,669.39

1123-1-000010   DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF 72  3.00

* Total-Poliza..: *  57,889.36  57,889.36

IA 0000001 01/03/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 1  200,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 2  200,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 3  200,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 4  200,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 5  200,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 6  200,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 7  200,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 8  200,000.00

* Total-Poliza..: *  800,000.00  800,000.00

IA 0000002 05/03/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 1  50,000.00
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4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 2  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 3  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 4  50,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 5  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 6  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 7  50,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 8  50,000.00

* Total-Poliza..: *  200,000.00  200,000.00

** Total-Dia..: **  1,615,548.15  1,615,548.15

D  0000005 10/03/2021  12:00:00a. m.PAGO DE AUDITORIA A ESTADOS FINANCIEROS 2020 (URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE AUDITORIA A ESTADOS FINANCIEROS 2020 (URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC) 1  39,811.20

2112-1-000178   URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC 178    |                          3680|10/03/2021|00005491.2|     1|002744| 2  39,811.20

8260-3-339001-000001-000001-000002   DIRECCION 002744|AUDITORIA SOBRE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2020 3  39,811.20

8250-3-339001-000001-000001-000002   DIRECCION 002744|AUDITORIA SOBRE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2020 4  39,811.20

8270-3-339001-000001-000001-000002   DIRECCION 002744|AUDITORIA SOBRE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2020 5  39,811.20

8260-3-339001-000001-000001-000002   DIRECCION 002744|AUDITORIA SOBRE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2020 6  39,811.20

* Total-Poliza..: *  119,433.60  119,433.60

D  0000007 11/03/2021  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR POR REPARACION DE DOBLE RODADO 2015 (SIMONA DUARTE FELIX)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR POR REPARACION DE DOBLE RODADO 2015 (SIMONA DUARTE FELIX) 1  15,380.01

2112-1-000186   SIMONA DUARTE FELIX 186    |                          3233|11/03/2021|0002131.39|     1|002745| 2  15,380.01

8260-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745|REFACCIONES Y MANO DE OBRA  PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 3  10,500.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745|REFACCIONES Y MANO DE OBRA  PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 4  10,500.00

8270-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745|REFACCIONES Y MANO DE OBRA  PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 5  10,500.00

8260-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745|REFACCIONES Y MANO DE OBRA  PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 6  10,500.00

8260-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745|REFACCIONES Y MANO DE OBRA  PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 7  70.01

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745|REFACCIONES Y MANO DE OBRA  PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 8  70.01

8270-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745|REFACCIONES Y MANO DE OBRA  PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 9  70.01

8260-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745|REFACCIONES Y MANO DE OBRA  PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 10  70.01

8260-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745|REFACCIONES Y MANO DE OBRA  PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 11  4,810.00

8250-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745|REFACCIONES Y MANO DE OBRA  PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 12  4,810.00

8270-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745|REFACCIONES Y MANO DE OBRA  PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 13  4,810.00

8260-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745|REFACCIONES Y MANO DE OBRA  PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 14  4,810.00

* Total-Poliza..: *  46,140.03  46,140.03

DC 0000003 10/03/2021  12:00:00a. m.AUDITORIA SOBRE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2020

8240-3-339001-000001-000001-000002   DIRECCION 002744|AUDITORIA SOBRE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2020 1  39,811.20

8220-3-339001-000001-000001-000002   DIRECCION 002744|AUDITORIA SOBRE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2020 2  39,811.20

* Total-Poliza..: *  39,811.20  39,811.20

DC 0000004 11/03/2021  12:00:00a. m.REFACCIONES Y MANO DE OBRA  PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745|REFACCIONES Y MANO DE OBRA  PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 1  10,500.00

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745|REFACCIONES Y MANO DE OBRA  PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 2  10,500.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745|REFACCIONES Y MANO DE OBRA  PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 3  70.01

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745|REFACCIONES Y MANO DE OBRA  PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 4  70.01

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745|REFACCIONES Y MANO DE OBRA  PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 5  4,810.00

8220-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745|REFACCIONES Y MANO DE OBRA  PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULO DOBLE RODADO 2015 6  4,810.00

* Total-Poliza..: *  15,380.01  15,380.01

DD 0000003 10/03/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 3680

5133-3-339001-000001-000001-000002   DIRECCION 002744| AUDITORIA SOBRE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2020 1  39,811.20

8250-3-339001-000001-000001-000002   DIRECCION 002744| AUDITORIA SOBRE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2020 2  39,811.20

8240-3-339001-000001-000001-000002   DIRECCION 002744| AUDITORIA SOBRE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2020 3  39,811.20

2112-1-000178   URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC 178    |                          3680|10/03/2021|05491.2000|1.0000|002744|AUDITORIA SOBRE ESTADO 4  39,811.20

* Total-Poliza..: *  79,622.40  79,622.40

DD 0000004 11/03/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 3233
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5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745| KIT DE CLUTCH 1  10,500.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745| KIT DE CLUTCH 2  10,500.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745| KIT DE CLUTCH 3  10,500.00

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745| CARBUKLIN 4  70.01

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745| CARBUKLIN 5  70.01

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745| CARBUKLIN 6  70.01

5135-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745| CEPILLAR VOLANTE 7  700.00

8250-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745| CEPILLAR VOLANTE 8  700.00

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745| CEPILLAR VOLANTE 9  700.00

5135-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745| LIMPIEZA DE CUERPO DE ACELERACION 10  630.00

8250-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745| LIMPIEZA DE CUERPO DE ACELERACION 11  630.00

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745| LIMPIEZA DE CUERPO DE ACELERACION 12  630.00

5135-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745| MANO DE OBRA 13  3,480.00

8250-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745| MANO DE OBRA 14  3,480.00

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002745| MANO DE OBRA 15  3,480.00

2112-1-000186   SIMONA DUARTE FELIX 186    |                          3233|11/03/2021|02131.3900|1.0000|002745|REFACCIONES Y MANO DE 16  15,380.01

* Total-Poliza..: *  30,760.02  30,760.02

EA 0000003 07/03/2021  12:00:00a. m.*** CANCELADO ***

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002740-A--*** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

EA 0000004 07/03/2021  12:00:00a. m.PAGO DE SERVICIO DE INTERNET Y TELFONIA

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002741-A  DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA 1  549.00

5131-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002759| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021 2  549.00

8250-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002759| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRER 3  549.00

8240-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002759| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRER 4  549.00

8260-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002759| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRER 5  549.00

8250-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002759| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRER 6  549.00

8270-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002759| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRER 7  549.00

8260-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002759| RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRER 8  549.00

* Total-Poliza..: *  2,196.00  2,196.00

IA 0000003 10/03/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 1  40,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 2  40,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 3  40,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 4  40,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 5  40,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 6  40,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 7  40,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 8  40,000.00

* Total-Poliza..: *  160,000.00  160,000.00

** Total-Dia..: **  493,343.26  493,343.26

D  0000006 17/03/2021  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 1  162,269.15

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 2  4,712.28

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 3  3,202.09

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 4  5,215.21

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 5  175,398.73

* Total-Poliza..: *  175,398.73  175,398.73

D  0000008 18/03/2021  12:00:00a. m.PAGO DE COMBUSTIBLE A PROVEEDOR  (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE COMBUSTIBLE A PROVEEDOR  (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 1  11,561.20

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5 251|16/03/2021|0001158.45|     1|002746| 2  11,561.20

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002746|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE SISTEMA DIF 3  11,561.20

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002746|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE SISTEMA DIF 4  11,561.20

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002746|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE SISTEMA DIF 5  11,561.20
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8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002746|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE SISTEMA DIF 6  11,561.20

* Total-Poliza..: *  34,683.60  34,683.60

D  0000010 15/03/2021  12:00:00a. m.PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 1  175,399.03

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 2  41,263.95

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 3  41,263.95

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 4  41,263.95

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 5  41,263.95

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 6  41,263.95

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 7  41,263.95

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 8  41,263.95

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 9  6,476.25

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 10  6,476.25

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 11  6,476.25

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 12  6,476.25

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 13  6,476.25

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 14  6,476.25

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 15  6,476.25

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 16  12,763.95

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 17  12,763.95

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 18  12,763.95

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 19  12,763.95

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 20  12,763.95

8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 21  12,763.95

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 22  12,763.95

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 23  14,988.51

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 24  14,988.51

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 25  14,988.51

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 26  14,988.51

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 27  14,988.51

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 28  14,988.51

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 29  14,988.51

5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 30  8,362.20

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 31  8,362.20

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 32  8,362.20

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 33  8,362.20

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 34  8,362.20

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 35  8,362.20

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 36  8,362.20

5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 37  60,147.90

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 38  60,147.90

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 39  60,147.90

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 40  60,147.90

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 41  60,147.90

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 42  60,147.90

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 43  60,147.90

5113-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 44  7,627.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 45  7,627.00

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 46  7,627.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 47  7,627.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 48  7,627.00

8270-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 49  7,627.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 50  7,627.00

5113-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 51  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 52  1,500.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 53  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 54  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 55  1,500.00

8270-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 56  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 57  1,500.00

5113-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 58  500.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 59  500.00
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8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 60  500.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 61  500.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 62  500.00

8270-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 63  500.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 64  500.00

5113-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 65  4,036.78

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 66  4,036.78

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 67  4,036.78

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 68  4,036.78

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 69  4,036.78

8270-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 70  4,036.78

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 71  4,036.78

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 72  578.25

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 73  578.25

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 74  578.25

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 75  578.25

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 76  578.25

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 77  578.25

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 78  578.25

5115-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 79  261.19

8250-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 80  261.19

8240-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 81  261.19

8260-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 82  261.19

8250-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 83  261.19

8270-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 84  261.19

8260-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 85  261.19

5115-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 86  318.10

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 87  318.10

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 88  318.10

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 89  318.10

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 90  318.10

8270-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 91  318.10

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 92  318.10

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 93  263.41

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 94  263.41

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 95  263.41

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 96  263.41

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 97  263.41

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 98  263.41

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 99  263.41

5115-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 100  1,098.52

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 101  1,098.52

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 102  1,098.52

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 103  1,098.52

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 104  1,098.52

8270-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 105  1,098.52

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 106  1,098.52

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 107  4,126.40

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 108  4,126.40

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 109  4,126.40

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 110  4,126.40

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 111  4,126.40

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 112  4,126.40

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 113  4,126.40

5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 114  647.62

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 115  647.62

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 116  647.62

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 117  647.62

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 118  647.62

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 119  647.62

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 120  647.62

5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 121  1,276.40

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 122  1,276.40

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 123  1,276.40
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8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 124  1,276.40

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 125  1,276.40

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 126  1,276.40

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 127  1,276.40

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 128  1,498.88

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 129  1,498.88

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 130  1,498.88

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 131  1,498.88

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 132  1,498.88

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 133  1,498.88

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 134  1,498.88

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 135  836.20

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 136  836.20

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 137  836.20

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 138  836.20

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 139  836.20

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 140  836.20

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 141  836.20

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 142  6,014.84

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 143  6,014.84

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 144  6,014.84

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 145  6,014.84

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 146  6,014.84

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 147  6,014.84

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 148  6,014.84

5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 149  35,484.00

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 150  35,484.00

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 151  35,484.00

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 152  35,484.00

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 153  35,484.00

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 154  35,484.00

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 155  35,484.00

2117-1-000003   ISPT 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 156  13,590.59

2117-1-000001   ISSSTE 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 157  15,300.00

2117-1-000002   SINDICALES 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 158  717.68

2117-1-000009   PRESTAMOS ISSSTE 002749| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE 159  5,138.94

1129-1-000001   SUBSIDIO AL EMPLEO PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 160  75.89

* Total-Poliza..: *  840,357.29  840,357.29

DC 0000005 16/03/2021  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE SISTEMA DIF

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002746|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE SISTEMA DIF 1  11,561.20

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002746|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE SISTEMA DIF 2  11,561.20

* Total-Poliza..: *  11,561.20  11,561.20

DC 0000006 15/03/2021  12:00:00a. m.NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 1  41,263.95

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 2  41,263.95

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 3  6,476.25

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 4  6,476.25

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 5  12,763.95

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 6  12,763.95

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 7  14,988.51

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 8  14,988.51

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 9  8,362.20

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 10  8,362.20

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 11  60,147.90

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 12  60,147.90

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 13  7,627.00

8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 14  7,627.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 15  1,500.00

8220-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 16  1,500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 17  500.00

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 18  500.00
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8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 19  4,036.78

8220-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 20  4,036.78

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 21  578.25

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 22  578.25

8240-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 23  261.19

8220-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 24  261.19

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 25  318.10

8220-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 26  318.10

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 27  263.41

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 28  263.41

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 29  1,098.52

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 30  1,098.52

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 31  4,126.40

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 32  4,126.40

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 33  647.62

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 34  647.62

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 35  1,276.40

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 36  1,276.40

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 37  1,498.88

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 38  1,498.88

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 39  836.20

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 40  836.20

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 41  6,014.84

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 42  6,014.84

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 43  35,484.00

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002749|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 44  35,484.00

* Total-Poliza..: *  210,070.35  210,070.35

DD 0000005 16/03/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5 251

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002746| GASOLINA 1  11,561.20

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002746| GASOLINA 2  11,561.20

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002746| GASOLINA 3  11,561.20

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5 251|16/03/2021|01158.4500|1.0000|002746|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4  11,561.20

* Total-Poliza..: *  23,122.40  23,122.40

IA 0000004 17/03/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 1  195,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 2  195,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 3  195,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 4  195,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 5  195,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 6  195,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 7  195,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 8  195,000.00

* Total-Poliza..: *  780,000.00  780,000.00

** Total-Dia..: **  2,075,193.57  2,075,193.57

D  0000009 23/03/2021  12:00:00a. m.PAGO DE MADERA PARA RESTAURACION DE REDILAS VEHICULO D.R, 2015 (JUAN DIEGO ZAZUETA)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE MADERA PARA RESTAURACION DE REDILAS VEHICULO D.R, 2015 (JUAN DIEGO ZAZUETA) 1  6,380.00

2112-1-000196   JUAN DIEGO ZAZUETA PICOS 196    |                         62603|23/02/2021|0000000880|     1|002748| 2  6,380.00

8260-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002748|MADERA PARA RESTAURACION DE REDILAS DE DOBLE RODADO 2015 3  6,380.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002748|MADERA PARA RESTAURACION DE REDILAS DE DOBLE RODADO 2015 4  6,380.00

8270-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002748|MADERA PARA RESTAURACION DE REDILAS DE DOBLE RODADO 2015 5  6,380.00

8260-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002748|MADERA PARA RESTAURACION DE REDILAS DE DOBLE RODADO 2015 6  6,380.00

* Total-Poliza..: *  19,140.00  19,140.00

D  0000014 25/03/2021  12:00:00a. m.PAGO DE PAGINA DE INTERNET DE DIF COSALÁ

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE PAGINA DE INTERNET DE DIF COSALÁ 1  1,190.00

1123-4-000006   DONWEB MEXICO S DE RL DE CV PAGO DE PAGINA DE INTERNET DE DIF COSALÁ 2  1,190.00
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* Total-Poliza..: *  1,190.00  1,190.00

DC 0000014 27/03/2021  12:00:00a. m.ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002771|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION 1  368.00

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002771|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION 2  368.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002771|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION 3  725.02

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002771|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION 4  725.02

* Total-Poliza..: *  1,093.02  1,093.02

DC 0000015 27/03/2021  12:00:00a. m.ARTICULOS UTILIZADOS EN EVENTO DE NIÑO DIFUSOR 2021

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002772|ARTICULOS UTILIZADOS EN EVENTO DE NIÑO DIFUSOR 2021 1  1,249.98

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002772|ARTICULOS UTILIZADOS EN EVENTO DE NIÑO DIFUSOR 2021 2  1,249.98

* Total-Poliza..: *  1,249.98  1,249.98

DC 0000016 26/03/2021  12:00:00a. m.ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADO EN OFICINAS DE DIF

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002773|ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADO EN OFICINAS DE DIF 1  716.02

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002773|ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADO EN OFICINAS DE DIF 2  716.02

* Total-Poliza..: *  716.02  716.02

DD 0000007 27/03/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: A4ED, 0787, 9B4D

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002773| ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADO EN OFICINAS DE DIF 1  716.02

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002773| ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADO EN OFICINAS DE DIF 2  716.02

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002773| ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADO EN OFICINAS DE DIF 3  716.02

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                          A4ED|26/03/2021|00088.9600|1.0000|002773|ARTICULOS DE LIMPIEZA 4  716.02

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002772| ARTICULOS UTILIZADOS EN EVENTO DE NIÑO DIFUSOR 2021 5  1,249.98

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002772| ARTICULOS UTILIZADOS EN EVENTO DE NIÑO DIFUSOR 2021 6  1,249.98

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002772| ARTICULOS UTILIZADOS EN EVENTO DE NIÑO DIFUSOR 2021 7  1,249.98

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                          0787|27/03/2021|00097.0900|1.0000|002772|ARTICULOS UTILIZADOS E 8  1,249.98

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002771| PRODUCTOS DE LIMPIEZA 9  368.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002771| PRODUCTOS DE LIMPIEZA 10  368.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002771| PRODUCTOS DE LIMPIEZA 11  368.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002771| ARTICULOS UTLIZADOS DURANTE GIRAS DE TRABAJO 12  725.02

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002771| ARTICULOS UTLIZADOS DURANTE GIRAS DE TRABAJO 13  725.02

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002771| ARTICULOS UTLIZADOS DURANTE GIRAS DE TRABAJO 14  725.02

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                          9B4D|27/03/2021|00088.2700|1.0000|002771|ARTICULOS UTILIZADOS E 15  1,093.02

* Total-Poliza..: *  6,118.04  6,118.04

** Total-Dia..: **  29,507.06  29,507.06

D  0000011 30/03/2021  12:00:00a. m.PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 1  149,171.82

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 2  30,511.50

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 3  30,511.50

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 4  30,511.50

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 5  30,511.50

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 6  30,511.50

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 7  30,511.50

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 8  30,511.50

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 9  6,476.25

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 10  6,476.25

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 11  6,476.25

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 12  6,476.25

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 13  6,476.25

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 14  6,476.25

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 15  6,476.25

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 16  12,763.95

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 17  12,763.95

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 18  12,763.95

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 19  12,763.95

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 20  12,763.95
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8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 21  12,763.95

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 22  12,763.95

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 23  13,003.95

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 24  13,003.95

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 25  13,003.95

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 26  13,003.95

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 27  13,003.95

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 28  13,003.95

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 29  13,003.95

5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 30  8,362.20

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 31  8,362.20

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 32  8,362.20

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 33  8,362.20

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 34  8,362.20

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 35  8,362.20

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 36  8,362.20

5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 37  45,302.40

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 38  45,302.40

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 39  45,302.40

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 40  45,302.40

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 41  45,302.40

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 42  45,302.40

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 43  45,302.40

5113-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 44  4,270.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 45  4,270.00

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 46  4,270.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 47  4,270.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 48  4,270.00

8270-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 49  4,270.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 50  4,270.00

5113-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 51  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 52  1,500.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 53  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 54  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 55  1,500.00

8270-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 56  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 57  1,500.00

5113-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 58  500.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 59  500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 60  500.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 61  500.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 62  500.00

8270-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 63  500.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 64  500.00

5113-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 65  3,686.78

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 66  3,686.78

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 67  3,686.78

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 68  3,686.78

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 69  3,686.78

8270-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 70  3,686.78

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 71  3,686.78

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 72  578.25

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 73  578.25

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 74  578.25

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 75  578.25

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 76  578.25

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 77  578.25

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 78  578.25

5115-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 79  261.19

8250-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 80  261.19

8240-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 81  261.19

8260-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 82  261.19

8250-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 83  261.19

8270-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 84  261.19
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8260-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 85  261.19

5115-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 86  318.10

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 87  318.10

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 88  318.10

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 89  318.10

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 90  318.10

8270-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 91  318.10

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 92  318.10

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 93  263.41

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 94  263.41

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 95  263.41

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 96  263.41

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 97  263.41

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 98  263.41

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 99  263.41

5115-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 100  1,098.52

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 101  1,098.52

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 102  1,098.52

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 103  1,098.52

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 104  1,098.52

8270-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 105  1,098.52

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 106  1,098.52

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 107  3,051.14

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 108  3,051.14

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 109  3,051.14

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 110  3,051.14

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 111  3,051.14

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 112  3,051.14

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 113  3,051.14

5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 114  647.62

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 115  647.62

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 116  647.62

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 117  647.62

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 118  647.62

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 119  647.62

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 120  647.62

5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 121  1,276.40

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 122  1,276.40

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 123  1,276.40

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 124  1,276.40

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 125  1,276.40

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 126  1,276.40

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 127  1,276.40

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 128  1,300.42

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 129  1,300.42

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 130  1,300.42

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 131  1,300.42

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 132  1,300.42

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 133  1,300.42

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 134  1,300.42

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 135  836.20

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 136  836.20

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 137  836.20

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 138  836.20

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 139  836.20

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 140  836.20

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 141  836.20

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 142  4,530.28

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 143  4,530.28

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 144  4,530.28

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 145  4,530.28

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 146  4,530.28

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 147  4,530.28

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 148  4,530.28
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5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 149  35,484.00

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 150  35,484.00

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 151  35,484.00

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 152  35,484.00

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 153  35,484.00

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 154  35,484.00

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 155  35,484.00

2117-1-000003   ISPT 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 156  11,307.01

2117-1-000001   ISSSTE 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 157  12,369.65

2117-1-000002   SINDICALES 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 158  717.68

2117-1-000009   PRESTAMOS ISSSTE 002750| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 159  2,456.40

* Total-Poliza..: *  704,090.24  704,090.24

D  0000012 30/03/2021  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 1  143,136.61

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 2  8,151.13

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 3  6,035.21

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO 2021 4  141,020.69

* Total-Poliza..: *  149,171.82  149,171.82

D  0000013 31/03/2021  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS GENERADAS DURANTE EL MES DE MARZO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS GENERADAS DURANTE EL MES DE MARZO 2021 1  136.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS GENERADAS DURANTE EL MES DE MARZO 2021 2  21.76

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS GENERADAS DURANTE EL MES DE MARZO 2021 3  48.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS GENERADAS DURANTE EL MES DE MARZO 2021 4  7.68

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS GENERADAS DURANTE EL MES DE MARZO 2021 5  53.86

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS GENERADAS DURANTE EL MES DE MARZO 2021 6  8.61

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS GENERADAS DURANTE EL MES DE MARZO 2021 7  60.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS GENERADAS DURANTE EL MES DE MARZO 2021 8  9.60

5134-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002754| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2021 9  345.51

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002754| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAR 10  345.51

8240-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002754| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAR 11  345.51

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002754| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAR 12  345.51

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002754| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAR 13  345.51

8270-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002754| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAR 14  345.51

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002754| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAR 15  345.51

* Total-Poliza..: *  1,382.04  1,382.04

D  0000015 30/03/2021  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURA POR PAGO DE PAGINA DE INTERNET

1123-4-000006   DONWEB MEXICO S DE RL DE CV REGISTRO DE FACTURA POR PAGO DE PAGINA DE INTERNET 1  1,190.00

2112-1-000197   DONWEB MEXICO S DE RL DE CV 197    |                         18224|30/03/2021|0000000000|     1|002766| 2  1,190.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002766|RENOVACION DE SERVICIO DE PAGINA DE INTERNET 3  1,190.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002766|RENOVACION DE SERVICIO DE PAGINA DE INTERNET 4  1,190.00

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002766|RENOVACION DE SERVICIO DE PAGINA DE INTERNET 5  1,190.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002766|RENOVACION DE SERVICIO DE PAGINA DE INTERNET 6  1,190.00

* Total-Poliza..: *  3,570.00  3,570.00

DC 0000007 30/03/2021  12:00:00a. m.NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 1  30,511.50

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 2  30,511.50

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 3  6,476.25

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 4  6,476.25

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 5  12,763.95

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 6  12,763.95

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 7  13,003.95

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 8  13,003.95

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 9  8,362.20

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 10  8,362.20

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 11  45,302.40

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 12  45,302.40

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 13  4,270.00
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8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 14  4,270.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 15  1,500.00

8220-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 16  1,500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 17  500.00

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 18  500.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 19  3,686.78

8220-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 20  3,686.78

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 21  578.25

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 22  578.25

8240-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 23  261.19

8220-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 24  261.19

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 25  318.10

8220-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 26  318.10

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 27  263.41

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 28  263.41

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 29  1,098.52

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 30  1,098.52

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 31  3,051.14

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 32  3,051.14

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 33  647.62

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 34  647.62

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 35  1,276.40

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 36  1,276.40

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 37  1,300.42

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 38  1,300.42

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 39  836.20

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 40  836.20

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 41  4,530.28

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 42  4,530.28

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 43  35,484.00

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002750|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE MARZO 2021 44  35,484.00

* Total-Poliza..: *  176,022.56  176,022.56

DC 0000008 31/03/2021  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2021

8240-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002754|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2021 1  345.51

8220-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002754|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2021 2  345.51

* Total-Poliza..: *  345.51  345.51

DC 0000012 30/03/2021  12:00:00a. m.RENOVACION DE SERVICIO DE PAGINA DE INTERNET

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002766|RENOVACION DE SERVICIO DE PAGINA DE INTERNET 1  1,190.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002766|RENOVACION DE SERVICIO DE PAGINA DE INTERNET 2  1,190.00

* Total-Poliza..: *  1,190.00  1,190.00

DD 0000006 30/03/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 18224

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002766| RENOVACION DE SERVICIO DE PAGINA DE INTERNET 1  1,190.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002766| RENOVACION DE SERVICIO DE PAGINA DE INTERNET 2  1,190.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002766| RENOVACION DE SERVICIO DE PAGINA DE INTERNET 3  1,190.00

2112-1-000197   DONWEB MEXICO S DE RL DE CV 197    |                         18224|30/03/2021|00000.0000|1.0000|002766|RENOVACION DE SERVICIO 4  1,190.00

* Total-Poliza..: *  2,380.00  2,380.00

IA 0000005 30/03/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 1  180,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 2  180,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 3  180,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 4  180,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 5  180,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 6  180,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 7  180,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2021 8  180,000.00

* Total-Poliza..: *  720,000.00  720,000.00
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** Total-Dia..: **  1,758,152.17  1,758,152.17

**** GRAN TOTAL...: ****
 5,971,744.21  5,971,744.21
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